
様式第４号

       平成２６年 ４月１４日

所沢市議会議長 村上 浩 様

               

                    議 員 氏 名 荻 野 泰 男 ◯印

                          

平成２５年度 政務活動費に係る収支報告書

により交付を受けた

平成２５年度政務活動費について、所沢市議会政務活動費の交付に関する条例

第６条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

１ 収入                            単位 円

区 分    金 額    備 考    

政 務 活 動 費 ８４０，０００

そ の 他      ０

合 計    ８４０，０００

２ 支出

区 分    金 額    備 考    

研 究 研 修 費      ５３，１００

調 査 旅 費      １２８，７３４

資 料 作 成 費      ０

資 料 購 入 費      ２０，１８５

広 報 費      ５７４，５８０

維 持 費      ４３，６２６

会 派 共 用 費 ２９，５５３

その他の経費 ０

合 計    ８４９，７７８

３ 残金（市へ返還）      ０円

平成２５年 ４月 ２日付け 所議第 ２６号

平成２５年１０月 １日付け 所議第４０４号



議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

25 4 8 用紙／宛名ラベル代 10,220 -10,220 10,220 15

25 4 9 市政報告郵送料 16,260 -26,480 16,260 16

25 4 16 市政報告郵送料 81,250 -107,730 81,250 16

25 4 19 政務活動費（前期） 420,000 312,270

25 4 26 東広島市／府中市視察 49,020 263,250 49,020

25 4 29 書籍購入費（余命3ヵ月のウソ他） 3,177 260,073 3,177 4

25 5 13 地方自治経営学会参加費 16,000 244,073 16,000 1

25 6 4 市政報告郵送料（切手） 800 243,273 800 17

25 6 7 レーザーポインターほか 11,644 231,629 11,644 27

25 7 3 松阪市／奈良市視察 39,974 191,655 39,974

25 7 5 用紙／宛名ラベル代 13,504 178,151 13,504 15

25 7 5 封筒代 26,775 151,376 26,775 15

25 7 5 市政報告郵送料（切手） 800 150,576 800 17

25 7 16 市政報告郵送料 16,074 134,502 16,074 18

25 7 17 書籍購入費（サイト8月号他） 1,578 132,924 1,578 5

25 7 22 市政報告郵送料 81,150 51,774 81,150 18

25 7 24 市政報告郵送料（切手） 180 51,594 180 19

25 8 13 ＦＰフェア参加費 25,000 26,594 25,000 2

25 8 30 書籍購入費（公務員ってなんだ他） 2,478 24,116 2,478 6

25 9 8 書籍購入費（生活保護3兆円他） 1,490 22,626 1,490 7

25 9 9 市政報告郵送料（切手） 3,200 19,426 3,200 19

25 10 9 市政報告郵送料（切手） 800 18,626 800 20

25 10 18 政務活動費（後期） 420,000 438,626

25 10 22 市政報告郵送料 15,888 422,738 15,888 20

25 10 22 封筒代 26,775 395,963 26,775 15

25 10 24 民権塾受講料 10,000 385,963 10,000 1

25 10 29 市政報告郵送料 80,700 305,263 80,700 21

25 11 7 用紙／宛名ラベル代 15,537 289,726 15,537 22

小計 840,000 550,274 289,726 51,000 88,994 0 8,723 389,913 11,644 0 0

残 高
項 目 名

年 月 日 費 目 収 入 支 出

荻　野　泰　男



議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 840,000 550,274 289,726 51,000 88,994 0 8,723 389,913 11,644 0 0

25 11 25 書籍購入費（空き家等の適正管理） 4,998 284,728 4,998 8/9

25 11 26 しんぶん赤旗11月分 800 283,928 800 10

25 11 29 市政報告郵送料（切手） 3,200 280,728 3,200 23

25 12 5 FP研修受講料 2,100 278,628 2,100 3

25 12 25 しんぶん赤旗12月分 800 277,828 800 10

26 1 6 市政報告郵送料（切手） 800 277,028 800 23

26 1 7 用紙／宛名ラベル代 13,431 263,597 13,431 22

26 1 9 リソグラフインク代 13,860 249,737 13,860 22

26 1 14 市政報告郵送料 15,826 233,911 15,826 21

26 1 14 市政報告郵送料（切手） 800 233,111 800 24

26 1 17 封筒代 26,775 206,336 26,775 22

26 1 22 市政報告郵送料 79,200 127,136 79,200 25

26 1 22 高石市／岐阜市視察 39,740 87,396 39,740

26 1 30 しんぶん赤旗1月分 800 86,596 800 10

26 2 10 市政報告郵送料（切手） 800 85,796 800 25

26 2 26 市政報告郵送料（切手） 3,200 82,596 3,200 24

26 3 7 用紙／PC消耗品等 30,071 52,525 30,071 27

26 3 10 事務用品代 1,911 50,614 1,911 27

26 3 18 書籍購入費（豊かな地域他） 1,775 48,839 1,775 11

26 3 18 書籍購入費（絶対に仕事が） 1,470 47,369 1,470 12

26 3 21 書籍購入費（ヤンキー経済） 819 46,550 819 13/14

26 3 24 封筒代 26,775 19,775 26,775 26

26 3 31 会派共用費 29,553 -9,778 29,553 28

-9,778

-9,778

-9,778

-9,778

小計 840,000 849,778 -9,778 53,100 128,734 0 20,185 574,580 43,626 29,553 0

日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名

荻　野　泰　男


